
UCHWAŁA NR XLIII/354/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka na 2023 r. 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka stanowiącego załącznik 
Nr 3 do Statutu Miasta Hajnówka stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/47/07 Rady Miasta Hajnówka 
z dnia 27 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 225, 
poz. 2304, z 2008 r. Nr 108, poz. 1121, z 2009 r. Nr 93, poz. 1005, z 2010 r. Nr 5, poz. 78, Nr 213, poz. 2627, 
z 2011 r. Nr 68, poz. 781, z 2018 r. poz. 4408, z 2019 r. poz. 2035) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka na 2023 rok jak niżej: 

1) Kontrola działalności statutowej i finansowej Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza Rakowieckiego 
w Hajnówce za 2022 r. 

2) Kontrola wykonania budżetu miasta za 2022 r. 

3) Wykonanie i rozliczenia zadania dotyczącego "Zimowego utrzymania dróg gminy miejskiej na terenie 
Miasta Hajnówka w sezonie zimowym 2022/2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592D711C-8773-43A4-AA35-E7068C7318B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


